
 

 

Zarządzenie Nr 16/2015 

Wójta Gminy Lipusz 

z dnia  20 kwietnia  2015 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczy w gminie Lipusz dla przeprowadzenia 

głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 10 maja 

2015 r. 

 Na podstawie art. 182 § 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. Kodeks wyborczy 

(Dz. U. Nr 21, poz. 112, z późn. zm.
1)

) zarządza się, co następuje: 

 

§ 1 W celu przeprowadzenia głosowania w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 10 maja 2015 r. powołuje się w gminie Lipusz obwodowe komisje 

wyborcze w składach określonych w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

§ 2 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

                                                           
1)

 Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2011 r. Nr 26, poz. 134, Nr 94, poz. 550, Nr 102, poz. 

588, Nr 134, poz. 777, Nr 147, poz. 881, Nr 149, poz. 889, Nr 171, poz. 1016, Nr 217, poz. 1281, z 2012 r. poz. 849, 

951, 1529, z 2014 r. poz. 179, 180 i 1072. 



 

Załącznik do zarządzenia Nr 16/2015 

Wójta Gminy Lipusz 

z dnia 20 kwietnia  2015 r.  

 

 

SKŁAD  

obwodowych komisji wyborczych powołanych w gminie Lipusz 

 

 

 

Lp. Nazwisko i imię (imiona) Miejsce 

zamieszkania  

Zgłoszony przez 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 1  

w Lipuszu ul. Wybickiego 27 

 

1. Tarasiewicz Barbara Maria Lipusz Komitet Wyborczy 

kandydata na Prezydenta RP 

Magdaleny Ogórek 

2. Kurszewska Patrycja Regina Płocice Komitet Wyborczy 

kandydata na Prezydenta RP 

Andrzeja Dudy 

3. Kraskowski Wojciech Bałachy Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydent RP 

Adama Jarubasa 

4. Szulfer Magdalena Katarzyna Gostomko Komitet Wyborczy 

kandydata na Prezydenta RP 

Bronisława Komorowskiego  

5. Maszke Bernadeta 

 

 

Bałachy Uzupełniona do składu 

6. Lipińska Dorota 

 

 

Lipusz Uzupełniona do składu 

7. Czapiewska Małgorzata 

 

 

Lipusz Zgłoszona przez Wójta 

Gminy Lipusz 

Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 2  

w Lipuszu Młyńska 12 

 

1. Chwarszczyńska Iwona Teresa Lipusz Komitet Wyborczy 

kandydata na Prezydenta RP 

Magdaleny Ogórek 

2. Skiba Antoni Józef Papiernia Komitet Wyborczy 

kandydata na Prezydenta RP 

Andrzeja Dudy 

3. Majkowska Sara Bałachy Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydent RP 

Adama Jarubasa 

4. Szyszka Tomasz Lipusz Komitet Wyborczy 

kandydata na Prezydenta RP 

Bronisława Komorowskiego 

5. Spierewka Patrycja 

 

 

Lipusz Uzupełniona do składu 

6. Lipiński Kamil 

 

 

Papiernia Uzupełniony do składu 

7. Kulas Anita 

 

 

Lipusz Zgłoszona przez Wójta 

Gminy Lipusz 



Obwodowa Komisja Wyborcza w obwodzie głosowania Nr 3 

w Lipuszu Młyńska 18 

 

1. Roggenbuk Henryk Stanisław Lipusz Komitet Wyborczy 

kandydata na Prezydenta RP 

Magdaleny Ogórek 

2. Prabucki Wiesław Jan Szklana Huta Komitet Wyborczy 

kandydata na Prezydenta RP 

Andrzeja Dudy 

3. Kraskowska Roksana Bałachy Komitet Wyborczy 

Kandydata na Prezydent RP 

Adama Jarubasa 

4. Jereczek Mateusz Jan Lipusz Komitet Wyborczy 

kandydata na Prezydenta RP 

Bronisława Komorowskiego 

5. Julia Kiedrowicz 

 

Lipusz Uzupełniona do składu 

6. Cybulska Danuta 

 

Lipusz Uzupełniona do składu 

7. Pellowska Emilia Lipusz Zgłoszona przez Wójta 

Gminy Lipusz 

 
 


